
 

1 

 

Uchwała nr 40/VI/2018 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 
 

 
 
w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
 
 

Na podstawie § 52 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z 

późn. zm. ⎯ Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin zwraca się z prośbą do Rady Miasta Lublin 
o dokonanie następujących zmian w Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 
2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu z 
późniejszymi zmianami: 
1. W § 10 dopisuje się pkt 4) w brzmieniu: „składanie sprawozdań z uczestnictwa 

w wyjazdach służbowych Radnych Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.”  
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XII kadencji. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 
 
 

/ - / Filip Uniłowski 
 

 


